

Livilea IVS

Alsgade 2, 3 TH
1764 København V

Årsrapport
24. juni 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2017

Tina Liva Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Livilea IVS
Alsgade 2, 3 TH
1764 København V

e-mailadresse: liva@my-tsharp.dk

CVR-nr: 37849537

Regnskabsår: 24/06/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed, IT-programmering og levering af konsulentytelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. 612. Egenkapitalen er negativ pr. 31. december 2016 med kr. 512.

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes retableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 24. jun 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. |
|--|------|-------------|
| Øvrige finansielle omkostninger | | -785 |
| Ordinært resultat før skat | | -785 |
| Skat af årets resultat | 1 | 173 |
| Årets resultat | | -612 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 |
| Overført resultat | | -612 |
| I alt | | -612 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. |
|--------------------------------------|------|-------------|
| Udskudte skatteaktiver | | 173 |
| Tilgodehavender i alt | | 173 |
| Likvide beholdninger | | 100 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 273 |
| Aktiver i alt | | 273 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. |
|--|------|-------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 100 |
| Overført resultat | | -612 |
| Forslag til udbytte | | 0 |
| Egenkapital i alt | | -512 |
| Gæld til banker | | 785 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 785 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 785 |
| Passiver i alt | | 273 |

Egenkapitalopgørelse 24. jun 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 100 | 0 | 0 | 0 | 100 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -612 | 0 | -612 |
| Egenkapital, ultimo | 100 | 0 | -612 | 0 | -512 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2016 |
|------------------------------------|-------------|
| | kr. |
| Aktuel skat | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -173 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 |
| | <u>-173</u> |

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparterne a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|-------------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital | 100 |
| Tilgang | 0 |
| Anpartskapital ultimo | <u>100</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.